Signum manibus Ulvrado et Lamberto testes.

Ego Stefanus notarius scriptor hujus cartule ofersionis postradicta complevi.

(1) auctoris, Cristo; (2) quod.

N. % ■ 4.

1072, 27 Febbraio. I sacerdoti di S. Martino di Piove permulano terreni com

Leone prete.

(Autografo N. 39 dell'Archivio Diplomatico nel Museo Civico.)

- - - - - - - amni ab incarnacione domini mostri Ieshu Christi millesimo septuaiexi

mo secundo. secundo Kalendas Marcius indicione decima. Comutacio bone fidei no

situr esse contractum ut vicem encionis (1) obtineat firmitatem eodemque nexu obli

gat . . . . . Itaque bona convenit voluntate inter . . . . . archipresbiter et pre Iohanne

I)edolo et pre Vitale et pre . . . . . et pre Iohannes et pre Stefano de ordine ecclesia
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sancto Martino. sita loco Pleve. nec non et Leo presbiter de ordine infrascripta ec

clesia sancto Martino...... ut in Dei nomine debeat dare sicut a presenti dederunt

ac tradiderunt vicissim sibi unus alteri per anc paginam . . . . . . . ipsis presbiteris a

parte ipsius ecclesia sancto Martino eidem Leo presbiter in causa comutacionis no

mine. idest pecia una de terra casaliva iuris ipsius ecclesia sancto Martino poxita....

in comitato Tervisionensi in loco et fundo villa Pleve . . . . . . . . . ipsa de terra per

mensura per longum perticas . . . . . . per traverso perticas duas et pedes quinque.

coerit de ambi lati iure..... de uno caput iure ipsius ecclesia sancto Martino abente.

de alio caput via plubica percurente. Quidem et adinvicem receperunt ipsis presbi

teris a parte ecclesie sancto Martimo ab eumdem Leo presbiter melioratas rex sicut

lex abet. idest pecia una de terra aratoria iuris ipsius Leo presbiter poxita . . . . . in

comitato Tervisionensi in fine Sacixica in loco et fundo ubi dicitur Prato Vergaro.

est per mensura per traverso perticas undecim. coerit de uno latus ipso Leo presbi

ter abente. de alio latus iure sancto Martino abente. de umo caput fossa abente. de

alio caput . . . . . sibique alie sunt coerentes. as denique iamdicta rex super nominata

vel comutata una cum accesionibus et ing . . . . . . . seu cum superioribus et inferio

ribus suis qualiter superius legitur et inter se comutaverunt sibi unus alteri..... per

as paginas comutacionis nomine tradiderunt. facientes exinde unusquisdem (sic) co

mutacionis nomine receperunt tam ... ... ssores vel heredes eorum legaliter pro

prietario nomine quicquit voluerint aut previderint sine omni uni alteri . . . . . spon

derunt se ipsi comutatores tam ipsi quamque et subcessores vel eredes eorum quis

quid ut supra comutacionis nomine.... in integrum et omni tempore ab omni omine

defensare. Quidem et ut ordo legis deposit et ad anc previdendam comutacionis....

acceperunt super ipsas rex ad previdendum. id sunt pre Petro dè Dedolo misso eo

rum presbiteris ab eis directo una cum bonis ominibus estimatoribus qui ipsa rex

estimarent. id sunt Dominico Zustino et Dominico de Sambola quibus omnibus esti

mantibus cumparuit (sie) eorum estimaverunt. quod meliorata rex susiperet ipsis

presbiteris a parte ipsius ecclesia sancto Martino ab eumdem pre Leo quam dare.

et legibus comutacio ec fieri poset. de quibus et pena inter se posuerunt ut quis ex

ipsis aut subcessores vel heredes eorum set (2) de anc comutacio removere quesie

rint et non permanserint in ea omnia qualiter superius legitur. vel si ab unumquem

quem ominem quisquid ut supra dederunt. in integrum ab invicem non defensave

rint. conponat pars parte a fidem servandi pena dupla ipsa rex. sicut pro tempore

fuerit meliorata aut valuerit sub estimacione in consimiles locis. et pro honore sa

cerdocii nostris et nec nobis liceat ullo tempore nolle quod voluisemus. et quod at (3)

nobis semel factum vel conscriptum est sub iusiurandum inviolabiliter conservare

promitimus con stipulacione subnixa. et inde due cartule comutacionis uno timore

scripte sunt. Actum in villa Pleve feliciter.

Ego Leo presbiter manu mea scripsi. - a

Signum manibus Zustino . . . . . Zustimo et Adamme romani testes.

Signum manibus Wido et Martino de Manelda testes. -

Ego Stefanus notarius scriptor huius cartule comutacionis postradicta conplevi.

{1} emptionis ; (2) se ; (3) a.

•
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N. ® ■ 55.

1072, 9 Maggio. Uberto conte e Ugo suo figlio donano a Gasdia figlia del

primo e sorella del secondo cinque masserie in Fonfanafjredda, Valnogaredo,

Zovone e Permumia.

(Autografo dell'Archivio di S. Pietro, Mazzo N. 49, nella Biblioteca Comunale di Vicenza.)

In nomine domini Dei eterni. Agni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

milleximo setuagmeximo secundo. mono die mense malius. indicione decima. Tibi

Gaxdia puella dilecta filia et germana nostra nos Uberto comes et Ugo filio eius qui

profesi summus mos ex nacione nostra legem vivere Langobardorum ipso gnenitor

meo mihi consenciente et subter confirmante amicis et bene cupies adque donatorris

stue (sie) presentes presentibus diximus. quamprobter donamus nos a presenti die

dilecionis stue et in tuo iure et potestate per hanc cartulam donacionis proprietario

iuri in te abendum confirmamus. it sunt masaricies quinque de terra cum omnibus

rebus pertinentibus iuris nostri. quem supra pater et filio quam nos abere vel posi

dere vise sum in comitato Vicentino adque in comitato Patavimo. Primo loco infra

scripto comitato Vicentino in lo (sie) qui vocatur Fontanafrida masaricia uma. est

recta et laborata per Dominico Cagadinari. In loco qui dicitur Valle Nugarido ma

saricia una est recta et laborata per Rapolo. In Zovone masaricia una recta et la

borata per Veulo. In comitato Patavino in villa que vocatur Pernumia masaricias

duas sunt recte et laborate sunt per Martimo et Johannes liberis ominibus ut dictum

est. tam casls cum sediminibus — Iterumque donamus nos que supra Ubertus comes

et Ugo filio eius tibi cui supra Gasdia dilecta filia et amica et germana. it sunt inter

servos et ancillas numerorum quinque que nomina Wiperto et Donado et Orilda que

vocatur Berta et item Berta..... nacione eius Itali et coatemus..... mente et cor

pore sanis et sanes ipsi ipses ese dicimus — quidem et hanc confirmanda donacionis

cartulam accepimus nos qui supra Ubertus comes et Ugo filio eius ad te que supra

Gaxdia filia et germana nostra exinde launehilt croxima una ut ec nostra donacionis

sicut supra legitur peremnis stemporibus firma et stabilis permaneat adque persistat.

Actum in Kastro Salvazano feliciter.

Signum manibus suprascriptis Ubertus comes et Ugo filio eius qui hanc cartu

lam donacionis fieri rugaverunt et suprascripto launehilt acceperunt. Et ipse Uberto

comes qui eidem filio suo Ugezume consensi ut supra et erumque (1) relectum est.

- Signum manibus Obizo filius quondam Sondelerius iudex et Arnulfo filius Ar

mulfo et Arnaldo qui et Cafarello vokatur omnes viventes legem Langobardorum

testes. -

Ego Egenulfo notarius scriptor uius cartule domacionis et post tradicta cum

plevit.

(1) eisque.
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MN. ® Ll GB.

1073, 20 Gennaio. Petro di Adrine (Arino) dona a Patavina fre pezzi di

terreno posti in Arino, Vico e Ballò.

(BRUNAcci dall' autografo nell' Archivio Castellano di Venezia.)

In nomine domini Dei etermi. Ammi ab incarnacione domini nostri Jhesu Christi

millesimo septuagesimo tercio. terciodecimo Kalendas februarius indictione unde

cima. Tibi Patavina amica mea ego Petro de loco Adrine. qui professu sum ex na

cione mea lege vivere romana. amicus et bene cupiens atque donator tuus presens